Nr
. 2
05
 D
 /
12
-2
02

+ gut geeignet      o bedingt geeignet
 AUSSENRADIUSFRÄSER Z=4
FÜR WECHSELKOPFSYSTEM
Ø
D
1
Rp
Ø
D Ts
L
a
LT
	 IN2005	 	 +	 +	 +		  +
D	 h7
Artikel-Nr. D D1 LT L a Rp Ts Z
47R08001TQRA10 5,8 8 17,7 10 1 1 T5 4 0,008 WS-0043
47R10001T6RA16 6,8 10 19,15 13 1,6 1,6 T6 4 0,015 WS-0029
47R10002T6RA20 6 10 19,15 13 2 2 T6 4 0,015 WS-0029
47R10002T6RA25 5,1 10 19,15 13 2,5 2,5 T6 4 0,013 WS-0029
47R12703T8RA30 6,5 12,7 23,6 16,5 3 3 T8 4 0,024 WS-0030
RP = Programmierradius
1
1 = Spannschlüssel
4